

شرایط استخدام بانک ملی در سال 1403 اعلام شد. کلیه افراد پس از کسب اطلاعات در رابطه با شرایط شرکت در آزمون استخدامی بانک ملی، از جمله حداقل معدل برای استخدام بانک ملی و یا مدرک تحصیلی لازم برای استخدام بانک ملی باید اقدامات لازم را جهت تکمیل مراحل ثبت نام انجام دهند.

از آن جایی که هر یک از داوطلبان قبل از هر گونه اقدامی برای ثبت نام جهت استخدام در بانک ملی الزاماً باید از شرایط استخدام مطلع باشند، ارتباط با مشاوران حرفه ای الزامی به نظر می رسد. برای اطلاع از شرایط سنی استخدام در بانک ملی و تکمیل فرایند نام نویسی می توانید از طریق شماره 9099075307 با مشاوران ما در آکادمی ایران تحصیل تماسی بگیرید.

شرایط عمومی استخدام بانک ملی 1403

متقاضیانی که مایل به **استخدام بانک ملی** ایران در سال 1403 هستند، باید برای ثبت نام در آزمون شرایطی که در سایت استخدام بانک ملی به نشانی sanjesh.org ارائه می شود را داشته باشند. شرایط عمومی اعلام شده از سوی این بانک شامل موارد زیر است:

✓ داشتن تابعیت ایرانی

✓ داشتن اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی کشور

✓ رعایت قوانین اساسی کشور

✓ داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم برای آقایان

✓ عدم اعتیاد به مواد مخدر

✓ داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی انجام کاری که برای آن استخدام می شوند.

✓ عدم داشتن هرگونه محکومیت جزایی موثر

✓ عدم وجود هرگونه منع استخدام در دستگاه های دولتی مطابق با تشخیص مراجع ذیصلاح

✓ عدم عضویت در نیروهای باز خرید خدمت دستگاه های اجرایی یا بازنشستگان

✓ عدم استخدام رسمی یا پیمانی در ارگان های مرتبط با دستگاه های اجرایی

✓ داشتن حداقل ۲۰ سال تمام و حداکثر ۴۰ سال تمام با رعایت شرایط شرکت در آزمون استخدامی بانک ملی، داوطلبان می‌توانند برای نام نویسی در این آزمون اقدام کنند.



نکات مهم در ارتباط با شرایط استخدام بانک ملی 1403

☞ در ارتباط با شرایط شرکت در آزمون استخدامی بانک ملی، به نکات زیر توجه داشته باشید:

✓ در ارتباط با مدرک تحصیلی لازم برای استخدام بانک ملی باید اشاره کنیم که مدارک تحصیلی پایین‌تر از مدارک اعلام شده یا مدارک معادل قابل قبول نیستند. بنابراین، اطمینان حاصل کنید که مدرک تحصیلی شما با شرایط مورد نیاز سازگار است.

✓ محاسبه سن بر اساس اولین روز ثبت‌نام و مرجع فراغت از تحصیل، اتمام دوره خدمت و معافیت دائم سه ماه بعد از آخرین روز ثبت‌نام صورت می‌گیرد.

✓ جانبازان، آزادگان، فرزندان جانبازان با بیشتر از ۲۵ درصد معاف از شرایط سنی هستند. همچنین آزادگان دارای بیشتر از یک سال سابقه اسارت نیز از شرایط سنی معاف می‌شوند.

✓ برای پدر، مادر، همسر، خواهر و برادر شهدا، تا ۵ سال به حداکثر سن اضافه می‌شود.

✓ داوطلبانی که به صورت داوطلبانه در جبهه خدمت کرده‌اند، مدت زمان خدمت و مدت زمان بستری بودن به علت جراحت یا مصدومیت به حداکثر سن آن‌ها اضافه می‌شود.

شرایط اختصاصی استخدام بانک ملی ایران 1403

☞ شرایط اختصاصی استخدام در بانک ملی ایران در سال 1403 به شرح زیر می‌باشد:

✓ محل خدمت برای عنوان شغلی بانکدار فقط در پشت گیشه و تنها در شعب تعیین شده توسط بانک خواهد بود.

✓ حداقل معدل برای استخدام بانک ملی در کلیه مقاطع تحصیلی ۱۴ می‌باشد.

✓ در ارتباط با شرایط سنی استخدام در بانک ملی، باید اشاره کنیم که داوطلبان باید حداقل سن بیست سال تمام و حداکثر چهل سال تمام داشته باشند.

✓ پذیرفته شدگان به سایر نقاط برای مدت حداقل ۱۰ سال امکان جابه‌جایی ندارند.

✓ داشتن حداقل ۱۷۰ سانتی‌متر قد و داشتن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی برای متقاضیان شغل همیار "حفاظت (نگهبان)" الزامی است.

✓ برای متقاضیان عنوان شغلی "همیار حفاظت"، داشتن کارت بسیج و گذراندن دوره آموزش نظامی (به لحاظ حمل سلاح) علاوه بر ارائه کارت معافیت الزامی است.

✓ پس از پذیرش در عنوان شغلی "همیار حفاظت" یا "نگهبانی"، امکان تغییر شغل تا ده سال وجود ندارد و تنها پس از سپری شدن این مدت، در صورت اخذ مدارک تحصیلی بالاتر، امکان تغییر شغل فراهم می‌شود.

✓ داشتن سلامت جسمانی و روانی و برخورداری از توانایی لازم برای انجام کار مطابق با تایید مراجع پزشکی معتمد بانک از جمله شرایط استخدام بانک ملی می‌باشند.

شرایط استفاده از سهمیه های استخدام بانک ملی ایران 1403

☞ در آزمون استخدامی بانک ملی نیز مانند شرایط اعلام شده در دفترچه ثبت نام آزمون های استخدامی دستگاه اجرایی، امتیازات و سهمیه هایی در نظر گرفته می شود. در ادامه به این موارد اشاره کرده ایم.

انواع سهمیه و امتیازات آزمون استخدامی بانک ملی 1403

عنوان سهمیه	مشمولان
	رزمندگان با داشتن سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه ها
سهمیه ایثارگران 5 درصد	همسر و فرزندان رزمندگان با برخورداری از سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه ها
	فرزندان جانبازان دارای سن زیر بیست و پنج درصد
	فرزندان آزادگان با داشتن کمتر از یک سال اسارت
	افراد جانباز و آزاده
	پدر، مادر، خواهر و برادر، همسر و فرزندان شهدا
سهمیه ایثارگران 25 درصد	همسر و فرزندان جانبازان با داشتن بیست و پنج درصد و بالاتر
	همسر و فرزندان آزادگان برخورداری از یک سال و بالای یک سال اسارت
	ساکنین با سابقه ده سال سکونت در همان شهرستان محل تقاضا
سهمیه بومی (به جز شهرستان تهران و مراکز استان ها)	یکی بودن شهرستان محل تولد فرد با شهرستان مورد تقاضا
	تأیید سکونت و حداقل ده سال سکونت با ارائه دادن استشهاد محلی مهور به مهر نیروی انتظامی
	دریافت تایید از سازمان بهزیستی کشور
سهمیه معلولین (3 درصد)	انتخاب کردن یکی از شغل محل های مختص معلولین
	توانایی انجام کار محول شده

قانون حمایت از خانواده و
جوانی جمعیت

به ازای داشتن هر فرزند 2 درصد و حداکثر 10 درصد امتیاز کسب شده در آزمون کتبی



مدرک تحصیلی لازم برای استخدام بانک ملی 1403

☞ بسیاری از متقاضیان در ارتباط با مدرک تحصیلی لازم برای [استخدام بانک ملی](#) سوال دارند. باید بگوییم فارغ التحصیلان باید توجه داشته باشند که رشته تحصیلی و گرایش آنان با شرایط ثبت نام در دفترچه راهنمای آزمون مطابقت داشته باشد.

﴿از شرایط استخدام بانک ملی برای فارغ‌التحصیلان دانشگاه امام صادق این است که باید رشته تحصیلی خود را بدون در نظر گرفتن پیشوند "معارف اسلامی" در زمان ثبت‌نام انتخاب کنند .

﴿در مجموع مدرک تحصیلی لازم برای استخدام بانک ملی 1403 باید مطابق با رشته های اعلام شده در سایت ثبت نامی باشد. از آنجا که هنوز دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون استخدامی بانک ملی و لیست رشته های مورد نیاز در سال 1403 منتشر نشده است، در ادامه جدول رشته های سال گذشته را ارائه کرده ایم. به محض انتشار رشته های جدید آزمون استخدامی بانک ملی، این مقاله بروزرسانی خواهد شد.

رشته های کارشناسی استخدام بانک ملی

عنوان شغلی / مقطع

رشته

اقتصاد، اقتصاد اسلامی، امور شعب بانک، بانکداری اسلامی، برنامه ریزی و تحلیل سیستمها، بیمه، حرفه ای مدیریت کسب و کار اینترنتی، حسابداری (همه گرایشها)، علمی-کاربردی حسابداری، علوم اقتصادی (همه گرایشها)، کارشناسی حرفه ای حسابداری -حسابداری مالیاتی، کارشناسی حرفه ای حسابداری حسابرسی، کارشناسی حرفه ای مدیریت بورس، کارشناسی حرفه ای مدیریت

امور مالی / کارشناسی

بیمه اموال، کارشناسی حرفه ای حسابداری-حسابداری مالی، کارشناسی حرفه ای حسابداری-حسابداری خدمات و تولیدات صنعتی، کارشناسی حرفه ای حسابداری-حسابداری دولتی، کارشناسی حرفه ای مدیریت شعب بانک، کارشناسی حرفه ای حسابداری-حسابداری بانکی، کارشناسی حرفه ای مدیریت کسب و کار، مدیریت اطلاعات و ارتباطات، مدیریت امور بانکی، مدیریت بازاریابی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت شعب بانک، مدیریت صنعتی، مدیریت کسب و کارهای کوچک، مدیریت مالی، مهندسی صنایع، ریاضی (کاربردی)، ریاضیات و کاربردها، زبان و ادبیات انگلیسی، مترجمی زبان انگلیسی، مدیریت دولتی، مدیریت بیمه (اموال)

اقتصاد اسلامی، اقتصاد و تجارت الکترونیک، بانکداری اسلامی، توسعه اقتصادی و برنامه ریزی، حسابداری، حسابداری مدیریت، حسابرسی، ریاضی-ریاضیات مالی، ریاضی کاربردی (رمز و کد/تحقیق در عملیات/ ریاضی مالی/ علوم داده)، علوم اقتصادی، علوم اقتصادی (اقتصاد اسلامی/ اقتصاد تجارت الکترونیک/ اقتصاد مالی اسلامی/ اقتصاد نظری/ بانکداری اسلامی/ برنامه ریزی سیستم های اقتصادی/ توسعه اقتصادی و برنامه ریزی)، مدیریت مالی، مالی (بانکداری/ بیمه/ حقوق مالی/ مهندسی مالی و

مدیریت ریسک)، مالیه و بانکداری اسلامی، مدیریت، مدیریت (MBA، مدیریت MBA همه گرایش ها)، مدیریت اجرایی، مدیریت اطلاعات، مدیریت بازرگانی، مدیریت بازرگانی (همه گرایش ها)، مدیریت بازرگانی و بازاریابی بین المللی، مدیریت بازرگانی و بازاریابی بین المللی (همه گرایش ها)، مدیریت پروژه، مدیریت پروژه (تحقیق، توسعه و فناوری/ فناوری اطلاعات و ارتباطات)، مدیریت سازمانهای دولتی-مالی و اقتصادی، مدیریت صنعتی (همه گرایش ها)، مدیریت کسب و کار (همه گرایش ها)، مدیریت مالی، مدیریت نظارت و بازرسی، مهندسی صنایع، مهندسی صنایع-مدیریت سیستمهای بهره وری، مهندسی صنایع (همه گرایش ها)، ریاضی، ریاضی کاربردی، زبان و ادبیات انگلیسی، کارآفرینی، کارآفرینی/ MBA) بخش عمومی/ بینالملل/ توسعه/ سازمانی/ فناوری/ فناوری اطلاعات/ کسب و کار الکترونیکی/ کسب و کار جدید)، مترجمی زبان انگلیسی، مدیریت آموزشی، مدیریت تکنولوژی، مدیریت دولتی، مدیریت دولتی (همه گرایش ها)، مدیریت دولتی و سیاستگذاری عمومی، مدیریت سازمانهای دولتی (همه گرایش ها)، مدیریت عمومی، مدیریت منابع انسانی (همه گرایش ها)

حقوق قضایی-علوم ثبتی، حقوق قضایی (علوم ثبتی)، کارشناسی حرفه ای حقوق-حقوق ثبتی، حقوق، کارشناسی حرفه ای حقوق اداری

حقوق اسناد و قراردادهای تجاری، حقوق اقتصادی، حقوق تجارت الکترونیکی، حقوق تجارت بین الملل، حقوق تجاری اقتصادی بین المللی، حقوق ثبت اسناد و املاک، حقوق شرکت های تجاری، حقوق مالی، حقوق مالی-اقتصادی، حقوق، حقوق بین الملل، حقوق جزا و جرم شناسی، حقوق خصوصی، حقوق دادرسی اداری، حقوق عمومی

علوم کامپیوتر، کامپیوتر سخت افزار، مهندسی تکنولوژی سیستمهای سخت افزاری رایانه، مهندسی تکنولوژی شبکه های کامپیوتری (طراحی و پیاده سازی)، مهندسی تکنولوژی فناوری اطلاعات، مهندسی تکنولوژی فناوری اطلاعات - امنیت اطلاعات،

مهندسی تکنولوژی فناوری اطلاعات - برنامه سازی تحت وب، مهندسی تکنولوژی فناوری اطلاعات - تجارت الکترونیکی، مهندسی تکنولوژی فناوری اطلاعات - طراحی صفحات وب، مهندسی تکنولوژی فناوری اطلاعات - فناوری اطلاعات،

مهندسی

فناوری اطلاعات، مهندسی فناوری اطلاعات- امنیت اطلاعات،
مهندسی فناوری اطلاعات- برنامه نویسی تحت وب، مهندسی
فناوری اطلاعات- تجارت الکترونیک، مهندسی فناوری اطلاعات-
طراحی صفحات وب، مهندسی فناوری اطلاعات- فناوری
اطلاعات، مهندسی فناوری شبکه‌های کامپیوتری، مهندسی فناوری
شبکه‌های کامپیوتری (طراحی و پیاده‌سازی)، مهندسی کامپیوتر،
مهندسی کامپیوتر (همه گرایش‌ها)، مهندسی مدیریت اجرایی،
مهندسی مدیریت پروژه، مهندسی نرم‌افزار کامپیوتر، مهندسی
سیستم‌ها، مهندسی تکنولوژی ICT، مهندسی تکنولوژی-ICT بهره
برداری از سیستم‌های مخابراتی، مهندسی تکنولوژی - ICT دیتا،
مهندسی تکنولوژی - ICT مخابرات سیار، مهندسی تکنولوژی
- ICT مخابرات نوری، مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری
اطلاعات ICT، مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات
- ICT بهره‌برداری از سیستم‌های مخابراتی، مهندسی تکنولوژی
ارتباطات و فناوری اطلاعات - ICT دیتا، مهندسی تکنولوژی
ارتباطات و فناوری اطلاعات - ICT مدیریت ICT، مهندسی
تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT همه گرایش‌ها)،
مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات- ICT دیتا، مهندسی فناوری
ارتباطات و اطلاعات- ICT مخابرات نوری، مهندسی فناوری
ارتباطات و اطلاعات- ICT بهره‌برداری از سیستم‌های
مخابراتی، مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات- ICT مخابرات
سیار

علوم کامپیوتر (همه گرایش‌ها)، علوم و فناوری شبکه، فناوری
اطلاعات و مدیریت، معماری سیستم‌های کامپیوتری، معماری
کامپیوتر، مهندسی امنیت فضای سایبری (همه گرایش‌ها)،
مهندسی فناوری اطلاعات (همه گرایش‌ها)، مهندسی فناوری
اطلاعات
و امنیت، مهندسی کامپیوتر (همه گرایش‌ها)

مهندسی اقتصاد کشاورزی، اقتصاد کشاورزی، مهندسی
کشاورزی (همه گرایش‌ها)

مهندسی اقتصاد کشاورزی، اقتصاد کشاورزی، مهندسی
کشاورزی (همه گرایش‌ها)

آمار، آمار و کاربردها، آمار و سنجش آموزشی

امور کشاورزی / کارشناسی

امور کشاورزی / کارشناسی ارشد

امور آمار / کارشناسی

امور کامپیوتر و فناوری اطلاعات / کارشناسی ارشد

آمار اجتماعی و اقتصادی، آمار اقتصادی، آمار بیمه، آمار ریاضی امور آمار / کارشناسی ارشد

مهندسی ساختمان، مهندسی عمران، مهندسی عمران - نقشه برداری، مهندسی نقشه برداری، مهندسی عمران (سازه) عمران -
مور ساختمان / کارشناسی
عمران، مهندسی اجرائی عمران مهندسی معماری (کلیه گرایش ها)

مهندسی سازه، مهندسی عمران، مهندسی عمران (سازه)، مهندسی امور ساختمان / کارشناسی ارشد
معماری (کلیه گرایش ها)

مهندسی مکانیک (همه گرایش ها) امور مکانیک / کارشناسی

مهندسی مکانیک (همه گرایش ها) امور مکانیک / کارشناسی ارشد

مهندسی برق (همه گرایش ها) امور برق / کارشناسی

مهندسی برق (همه گرایش ها) امور برق / کارشناسی ارشد

اطلاعات و امنیت عمومی، امداد سوانح، امور امداد، امور حفاظت
اطلاعات، آتش نشانی و خدمات ایمنی (همه گرایش ها)، تربیت
بدنی و علوم ورزشی، علوم انتظامی، علوم قضایی، علوم نظامی،
کاربرد کامپیوتر، کاردانی حرفه ای اطفاء حریق شهری، کاردانی
حرفه ای امداد و نجات شهری، کاردانی حرفه ای امداد سوانح،
کاردانی فنی کامپیوتر-سیستمهای کامپیوتری، کامپیوتر



خلاصه مقاله شرایط استخدام بانک ملی

آن دسته از داوطلبانی که قصد استخدام در بانک ملی ایران در سال 1403 را دارند، قیل از هر چیز باید با شرایط استخدام بانک ملی آشنایی داشته باشند. شرایط سنی استخدام در بانک ملی حداقل 20 سال و حداکثر 40 سال می باشد. از سوی دیگر حداقل معدل برای استخدام بانک ملی، معدل 14 می باشد .

در این مقاله توضیحات کاملی در ارتباط با شرایط شرکت در آزمون استخدامی بانک ملی و امتیازات و سهمیه مربوط به ایثارگران ارائه کردیم. چنانچه شما متقاضیان گرامی نیازمند دریافت اطلاعات تکمیلی در این زمینه هستید، می توانید با شماره 9099075307 تماس بگیرید تا مشاوران مجرب این مجموعه شما را به بهترین شکل راهنمایی کنند .

برای دانلود پی دی اف مقاله شرایط استخدام بانک ملی کلیک کنید .

